Prefeitura Municipal de Sãu Mateus
Estado do Espírito Santo

LEI Ng 0.12/86

r«k %

Da Denominação a Rua.

O Prefeito Municipal de são Mateus, Estado do Es-

pirito Santo, faço saber que a Gamara Municipal '

de Sao Mateus aprovou e eu sanciono a seguinte.

LEI

Art. |9 - Ficam denominadas as ruas existentes no

Loteamento " Chacara do Cricare " - neste Cidade, doravante, as quais

receberão as seguintes denominações abaixo!

A antiga Rua Camarapin - receberá o nome de Rua AMAZONAS.

A antiga Rua Cangua

A antiga Rua Bagre

A antiga Rua Piau

A antiga Rua Piabanha

A antiga Rua Traira

A antiga Rua Cara

A antiga Rua Robalo

a antiga Rua Pi aba

A antiga Rua Moroba

A antiga Rua Surubi

A antiga Rua Pitu

t9

ff

"  CEARA.

"  MINAS GERAIS

"  GCÍAS

"  ACRE

"  RIO DE JANEIRO

"  SÃO PAULO

"  PARANÁ

"  ALAGOAS

"  MATO GROSSO

"  SANTA CATARINA

"  MARANHÃO.

Art. 22 - Fica denominada de Alameda ESPIRITO SAN

TO, a Rua que partindo da metade da Rua Amazonas, atravessa todo o

Loteamento, indo ate a metade da Rua Mato Grosso.

Art. 3- ~ Esta Lei entra em vigor na data de sua '

pubi tcâçaOf revogadas as disposições em contrario»

Cont i nua...

Prefeitura Municipal de Sãu Mateus
Estado do Espírito Santo

Continuação da Lei n- 032/86

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Mateus, Es-

tado do Espirito Santo# ao (I-) primeiro dia do mes de setembro do

ano de mii noevecentos e oitenta e seis (1986).

Wairás Batista Ol iveira
Prefeito Municipal

Registrada e pubi içada na secretaria desta Prefei

tura# na data supra.

Benedicto^CaulVt Figue,
Secretario Muni cepa

de Gabinete